pomocy finansowej Powiatowi Słupeckiemu, zmienionej uprzednio uchwałą Nr IX/54/24 Rady Gminy Powidz 
z dnia 29 października 2024 r. oraz uchwałą Nr XVIII/127/25 z dnia 26 czerwca 2025 ust. 1 otrzymuje nowe 
brzmienie: 

„1. Udzielić pomocy finansowej Powiatowi Słupeckiemu w 2026 roku w postaci dotacji celowej 
w wysokości 115 000,00 zł (słownie: sto piętnaście tysięcy złotych 00/100) na dofinansowanie zadania 
pn.: Dokumentacja projektowa rozbudowy dróg powiatowych 3040 w Przybrodzinie i 3041P 
Przybrodzin - Wylatkowo.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.